in ipsa causa legittime contestata, juramenlo de calumpiiia biue inde preslito a partihus

antedictis, diclis principalium debite publicatis, ipsisque visis diligenter et examinalis, pro-

ducta eciam instrumenta puldico in moduin pi-obacionis per partem ajientern, auditis et pro-

positis excepeionibus partis i-ee et replicaeionibus ad easdem cum duplicacionibus postea •£>

subsecutis, testibus produetis et reeeptis, quos pars rea su|ier excepeionibus suis produecre

intendchat, dictis ipsorum una cum deposicionibus principalium per ordinem sollempniler

publicalis ipsisque visis diligenter et examinalis, tandem in negocio concluso ac juris ordine

in omnibus observato, quia invenimus intentionem partis agentis, quoad dnnationem factam

intcr vivos et detenlionem juxla tenorem ipsius lihelli partim ex confessionc dictorum reorum so

et partim ex inslrumcnti tenore suflicienler fundalam et probatam, ex adverso autem per

partem ream nil fore propositum et prohatum, quod elidat intencionem partis agentis: ideirco

nos . . judex predictus diligenli deliberacione prehabita prelatos reos ad restituendum, tra-

dendum et assignandum paiii agenti domum et arcam supra in libcllo speeificatas et ad

restitucionem inde fruetuum pereeptorum per cesdem diflinitive condempnainus in biis seriptis 35

partem ream in expensis litis parli agenti presenlibus condempnantes. lata est hec senlentia

in consistorio Argcutincnsi per nos . . judicem predictum |>artibus presenlibus et dictam

sententiam a nobis Qeri petenlibus. actum feria quorla |»ost dominieam Quasimodo, anno

domini i'MO. a qua senlentia tamquam ab iniqua Nicolaus dielus Rauwer rcus predictus illico

et viva voce sedem Moguntincnsem appellavit et appcllationes a nobis instanter, inslancius et *>

instantissime petivit. actum anno et die prenotatis. cui appellacioni ob reverenciam diele

sedis Moguntincnsis duximus presentibus deferendum et bas appellationes cidein parli appcl-

lanti concedimus per presentes. actum feria tercia post dominieam Misericordia domini,

anno supradiclo'.

Aus Strassb. I7ioin. A. lad. 11 (Titreg). or, mb. v. »ig. pend.

' Vgl nr. und die daselbst angeführte Dorsualmti:.
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1310 Mai 11 - August 6. 205

6«9. I). j. c. A. Johannes, nalus quondam Wilhelini dicti Tanlz mililis Arg. , vendidit

Katherine, nate Gunradi dicti Kolbe de Arg-, redditus annuos 2 raponum super una area,

sita in c. A. in der olierslrassen juxta domum diclam zA der linden 1
c. u. et e. p. a. juxta